Председателю Совета
муниципального образования

Брюховецкий район

В.В. Кошелеву
23.08.2024 г.
ст. Брюховецкая

Заключение

по результатам экспертизы проекта решения Совета муниципального образования Брюховецкий район «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Брюховецкий район от 27 августа 2020 года № 478 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Брюховецкий район»
Юридический отдел администрации муниципального образования Брюховецкий район, как уполномоченный орган по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Брюховецкий район, рассмотрев проект решения Совета муниципального образования Брюховецкий район «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Брюховецкий район от 27 августа 2020 года № 478 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Брюховецкий район»», поступивший от отдела имущественных отношений администрации муниципального образования Брюховецкий район, установил:

1. Проект муниципального правового акта размещен на сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район, в подразделе «Нормативные правовые акты и административные регламенты, направленные на независимую экспертизу» раздела «Антикоррупция» для проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Брюховецкий район и муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Брюховецкий район.

В срок, установленный Порядком проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов Совета муниципального образования Брюховецкий район, утвержденного Решением Совета муниципального образования Брюховецкий район от 26 апреля 2012 года № 200, от независимых экспертов заключения не поступили.

2. В ходе антикоррупционной экспертизы проекта муниципального правового акта коррупциогенные факторы не обнаружены.

3. Проект муниципального правового акта может быть рекомендован для официального принятия.
Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела
администрации муниципального образования

Брюховецкий район
С.Е. Родачина